СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2020г.  № 12

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 18.12.2018 года № 39 «О предоставлении муниципальных гарантий на конкурсной основе по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета Сосновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со ст. 115, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 19 Федерального закона от 25.02.1999г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 18.12.2018 года № 39 «О предоставлении муниципальных гарантий на конкурсной основе по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета Сосновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» и читать в редакции согласно приложения к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении средствах массовой информации, размещения на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Сосновское сельское поселение: http://admsosnovo.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                                                  А.Ю. Шестов